UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 706/UBND-VHXH

Kim Trà, ngày 11 tháng 9 năm 2025

 V/v báo cáo kết quả thực hiện chính quyền
địa phương 02 cấp và tình hình phân cấp,
   phân quyền, phân định thẩm quyền
                  ở địa phương

Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND phường Kim Trà;
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công phường Kim Trà.

Thực hiện Kế hoạch số 4131/KH-SNV ngày 08/9/2025 của Sở Nội vụ thành
phố Huế về việc khảo sát các đơn vị trong thực hiện chính quyền địa phương 02
cấp và tình hình phân cấp, phân quyền, phân định thẩm quyền của địa phương.

Uỷ ban nhân dân phường đề nghị các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp
thuộc UBND phường; Trung tâm Phục vụ Hành chính công phường căn cứ chức
năng, nhiệm vụ theo quy định, báo cáo các nội dung liên quan (theo Đề cương
đính kèm).

Nội dung báo cáo gửi về UBND phường (qua Phòng Văn hoá – xã hội)
trước ngày 15/9/2025 để tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- Lưu: VT, VHXH (T).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T14:17:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Đặng Thi Hương<dthuong.huongtoan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:08:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:49:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:53:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!